1
1

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	  02 марта 2017 г.
	               г. Железноводск
	№
	   42-р

	О создании пешеходной зоны на улице Парковой города-курорта                                 Железноводска Ставропольского края и установке дорожных знаков:                             3.1 «Въезд запрещен», 5.33 «Пешеходная зона» и 5.34 «Конец пешеходной зоны»

1. В соответствии с пунктом 2 протокола внеочередного заседания                                     межведомственной комиссии при администрации города-курорта                             Железноводска по обеспечению безопасности дорожного движения                         от 17 февраля 2017 г., в целях обеспечения безопасности дорожного                     движения в городе-курорте Железноводске Ставропольского края                          Управлению городского хозяйства администрации города-курорта                            Железноводска Ставропольского края выполнить работы по установке                       дорожных знаков 3.1 «Въезд запрещен», 5.33 «Пешеходная зона» и                                5.34 «Конец пешеходной зоны» на улице Парковой от пересечения                                       с улицей Чайковского до пересечения с улицей Труда, согласно                                   прилагаемой схеме.
2. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края внести необходимые изменения                         в проект организации дорожного движения (дислокация дорожных                        знаков) улично-дорожной сети города-курорта Железноводска                                  Ставропольского края.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                                  на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска                  Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

                               Е.И. Моисеев